

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านน้ำซับ หมู่ที่ ๗ ตำบลท่านางแนว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่านางแนว

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร /อนุมัติ.. ๒๐๐,๐๐๐.-บาท(สองแสนบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านน้ำซับ หมู่ที่ ๗ ตำบลท่านางแนว

สถานที่ จากบ้านนายบัวศรี แก้วหานาถ ถึงบ้านนายบุญทิม สุวรรณเลิศ

ขนาดโครงการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๕๒ ตารางเมตร และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบที่ อบต.กำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กรกฎาคม ๒๕๖๑

เป็นเงิน ๒๐๖,๐๒๐.๔๕.-บาท(สองแสนหกพันยี่สิบบาทสี่สิบห้าสตางค์)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลาง (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานทาง

๕.๓

๕.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ สิบตำรวจเอก.....ประธานกรรมการ

(วิเชียร หนูนา)

๖.๒ (ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางอรอนงค์ ศรีวงษ์ชัย)

๖.๓(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายชาติวันชัย สุขศรี)

รายละเอียดประมาณราคา

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านน้ำซับ หมู่ที่ 7

สถานที่ จากบ้านนายบัวศรี แก้วหานาด ถึงบ้านนายบุญทิม สุวรรณเลิศ

ขนาดโครงการ ถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 88 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 352 ตร.ม และติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย
ตามแบบและจุดที่ อบต. กำหนดให้

คำนวณราคา นายพนตล ทีเหล็ก

เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				๑	รวม	๑	รวม		
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม	445	-	-	1.72	765.40	765.40	
	งานทราดยาธาบรองพื้น	ลบ.ม	17.6	448.60	7,895.36	99	1,742.40	9,637.76	
	รวมเงิน 1							10,403.16	
2	งานคอนกรีต								
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม	52.8	1,962.62	103626.34	306	16,156.80	119,783.14	
	รวมเงิน 2							119,783.14	
3	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ๑19 มม. ยาว10	ตัน	0.109	18953.27	2067.3	2900	316.31	2,383.61	
	เหล็กตะแกรง Wire mesh ๑4 มม. @0.20*	ตร.ม	352	30.00	10560	5	1,760	12,320.00	
	รวมเงิน 3							14,703.61	
4	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	ม.	92.00	20.60	1,895.20	-	-	1,895.20	
	รวมเงิน 4							1,895.20	
5	ยางแอสฟัลต์หอยดรอง ชนิดเออีแข็งตัวเร็วปานกลาง	ตัน	0.0225	21,935.67	493.55	-	-	493.55	
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหอยดรอง	ม.	60.00	23.14	1,388.40	-	-	1,388.40	
	รวมเงิน 5							1,881.95	
6	งานลูกรังไหลทาง	ลบ.ม	18.4	138.68	2,551.71	-	-	2,551.71	
	รวมเงิน 6							2,551.71	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งหมดไม่รวมป้าย							151,218.77	

หมายเหตุ

1. ค่าวัสดุใช้สำนักงานพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น เดือน มิถุนายน พ.ศ.2561 Internet และในท้องถิ่น
2. ค่า FACTOR F ใช้ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ตุลาคม 2559
3. ค่าแรงงานใช้ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ต ค พ.ศ. 2558 และในท้องถิ่น

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ส.ต.อ.วิเชียร หนูนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่านางแนว

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอรอนงค์ ศรีวงษ์ชัย)

นักวิชาการตรวจสอบภายใน

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายชาติวันชัย สุขศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่านางแนว

แบบ. พร.5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านน้ำซับ หมู่ที่ 7

เจ้าของ อบต.ท่านางแนว

สถานที่ จากบ้านนายบัวศรี แก้วหานาด ถึงบ้านนายบุญทิม สุวรรณเลิศ

หน่วยงานออกแบบ แปลน

ประมาณราคาตามแบบ พร 4

จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคา

เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าวัสดุทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	151,218.77	1.3624	206,020.45	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	งานอื่น ๆ				
	1.งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ((รวมในค่าดำเนินการ F แล้ว))				
6	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ดอกเบี้ยเงินฝาก	7 %			
	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			206,020.45	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างคิดเพียง			200,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร					

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ส.ต.อ.วิเชียร หนูนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่านางแนว

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอรอนงค์ ศรีวงษ์ชัย)

นักวิชาการตรวจสอบภายใน

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายชาติวันชัย สุขศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านน้ำซับ หมู่ที่ 7

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ท่านางแนว

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นทาง	ตร.ม.	352.00	29.55	10,403.16	1.3624	40.26	14,173
2	งานคอนกรีต	ลบ.ม	52.80	2,268.62	119,783.14	1.3624	3,090.77	163,193
3	งานเหล็กเสริม	ตร.ม.	352.00	41.77	14,703.61	1.3624	56.91	20,032
4	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	ม.	92.00	20.60	1,895.20	1.3624	28.07	2,582
5	ยางแอสฟัลต์หอยดรอง ชนิดเออีแข็งตัวเร็วปานกลาง	ม.	60.00	31.37	1,881.95	1.3624	42.73	2,564
6	งานลูกรังไหล่ทาง	ม.	184.00	13.87	2,551.71	1.3624	18.89	3,476
TOTAL								206,020.45

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 151218.77

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ส.ต.อ.วิเชียร หนูนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่านางแนว

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอรอนงค์ ศรีวงษ์ชัย)

นักวิชาการตรวจสอบภายใน

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายชาติวันชัย สุขศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง